
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA
SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE

DETERMINA N. 234 DEL 29/12/2014

OGGETTO: Gara per affidamento del servizio trasporto studenti pendolari sulla tratta
Valguarnera/Piazza Armerina - Piazza Armerina/ Valguarnera anno 2015.- Costituzione
Commissione.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 139 del 12/11/2014, dichiarata immediatamente
esecutiva, con la quale è stato autorizzato il Responsabile del Settore Socio-Culturale a porre in
essere gli atti necessari al fine di garantire l'attivazione del servizio di trasporto scolastico in
assenza di servizio pubblico;

Vista la determina dirigenziale di indizione di gara n. 226 del 10/12/2014, con i relativi allegati
facenti parte integrante e sostanziale;

Dato atto che, ai sensi della normativa vigente, il Responsabile deve procedere alla costituzione
della Commissione di gara per la valutazione delle offerte;

Dato atto che il termine di ricezione dei plichi è scaduto alle ore 9,30 del 29/12/2014;

Ritenuto di dovere procedere in conseguenza;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa e qui richiamate integralmente;

Costituire la Commissione di gara, ai sensi delPart.84 del D.lgs. n.163/06, e s.m.i., per il
conferimento del servizio di cui all'oggetto, che si terrà giorno 29.12.2014, alle ore
10,00, così composta:

- Dottssa Maria Cristina Cafà Presidente
Sig.ra Callerame Maria Dipendente comunale testimone
Sig.ra Maria Paraci Dipendente comunale testimone
Sig.ra Asaro Maria Assunta Dipendente comunale segretario Verbalizzante

Di trasmettere copia della presente ai componenti della Commissione.

SPONSABILE DEL SET/TOSE PUBBLICA ISTRUZIONE
Dott.ssa Maria


